
株主の皆様へ

株主様専用WEBサイト開設のご案内
拝啓 平素は格別のご高配を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。この度、株主様とのコミュニケーション強化
および株主様の利便性の向上を目的とし、株主様専用WEBサイト「味の素株式会社・プレミアム優待倶楽部※3」を
開設いたしました。本WEBサイトに会員登録していただきますと特典もございますので、是非この機会に
「味の素株式会社・プレミアム優待倶楽部」への会員登録をお願いいたします。

敬具

株主様専用WEBサイト会員特典株主様専用WEBサイト会員特典

お電話での会員登録サポートを実施しております。お気軽にお問い合わせください。

9:00 ～ 17:00（土日祝日・年末年始［2021年12月29日（水）～2022年1月4日（火）］を除く）

味の素㈱から
株主様向けのお知らせが

 届く！

株主様限定イベントに
応募できる！

詳しい会員登録方法は裏面の登録マニュアルをご参照ください。詳しい会員登録方法は裏面の登録マニュアルをご参照ください。

0120-179-546

味の素株式会社・プレミアム優待倶楽部
https://ajinomoto.premium-yutaiclub.jp/

検索サイト（Google, Yahoo!JAPANなど）で検索

パソコン・タブレット・
スマートフォンから

お問い合わせ先はこちら

会員登録はこちら

株主優待の
WEB申込みができる！

※画像は、4,000円相当の株主優待品のイメージです。

1分で 
登録完了！

2022年
6月

公開予定 

会員登録キャンペーン会員登録キャンペーン株主様専用WEBサイト
キャンペーン期間中に株主様専用WEBサイトに会員登録※1していただいた方の中から

抽選でAmazonギフト券※21,000円分プレゼント！
キャンペーン期間 : 2021年12月1日（水）～ 2021年12月31日（金）

抽選で500名様に
プレゼント

※1　会員登録は、100株（1単元）以上保有の株主様（2021年9月30日現在の株主名簿に記録された株主様）が対象となります。
※2　Amazonギフト券は、ＥメールタイプのAmazon.co.jpで使えるデジタル商品券です。
※3　「株主様専用ＷＥＢサイト」は、株式会社ウィルズが運営する「プレミアム優待倶楽部」を採用しております。株式会社ウィルズについては、https://www.wills-net.co.jp/をご参照ください。



お電話での会員登録サポートを実施しております。お気軽にお問い合わせください。

9:00～17:00（土日祝日・年末年始［2021年12月29日（水）～2022年1月4日（火）］を除く）

0120-179-546
会員登録方法で
お困りの方は
こちら

「味の素株式会社・プレミアム優待倶楽部」の会員登録をお待ちしております。

会員登録には
  株主番号が必要となります。

株主様専用WEBサイト
会員登録方法ご案内
株主様専用WEBサイト
会員登録方法ご案内
https://ajinomoto.premium-yutaiclub.jp/

登録したメールアドレスにパスワード
設定の案内が届きます。記載のURL
からパスワード設定して会員登録
完了となります。

株主番号と株主名簿上の郵便番号
を入力します。

項目に沿って情報を入力します。
アンケートへのご協力をお願いします。

543

スマートフォン・
タブレットから 

上記QRコードを読み取り、WEB
サイトにアクセスします。

会員登録ボタンをクリックして
新規会員登録ページへ進みます。

21

登録したメールアドレスにパスワード
設定の案内が届きます。記載のURL
からパスワード設定して会員登録
完了となります。

パソコン
から 検索キーワードまたは案内状に

記載されたURLでWEBサイトに
アクセスします。

会員登録ボタンをクリックして
新規会員登録ページへ進みます。

https://ajinomoto.premium-yutaiclub.jp/

味の素株式会社・
プレミアム優待倶楽部

21

株主番号と株主名簿上の郵便番号
を入力します。

項目に沿って情報を入力します。
アンケートへのご協力をお願いします。

543

特典
いっぱい！

「アジパンダ®」は味の素グループのグローバルアンバサダーです。


